12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:23:37a
06:41:04a
06:50:49a
07:00:00a
07:00:00a
07:13:49a
07:23:16a
07:34:39a
07:51:25a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:05a
08:28:26a
08:42:34a
08:51:08a
09:00:00a
09:00:00a
09:14:41a
09:41:55a
09:51:55a
10:00:00a
10:00:00a
10:14:20a
10:22:17a
10:42:40a
10:51:40a
11:00:00a
11:00:00a
11:08:25a
11:37:51a
11:52:32a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:15:17p
12:34:17p
12:48:18p
12:53:02p
01:00:00p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
13:37
17:27
09:45
00:50
00:00
13:49
09:27
11:23
16:46
00:50
00:00
12:05
16:21
14.08
08:34
00:50
00:00
14:41
27:14
10:00
00:50
00:00
14:20
07:57
20:23
09:00
00:50
00:00
08:25
29:26
14:41
00:50
00:00
03:00
12:17
19:00
14:01
04:44
00:50
00:00

viernes, 31 de diciembre de 2021 12A
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 31 de diciembre de 2021 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 31 de diciembre de 2021 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 31 de diciembre de 2021 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 31 de diciembre de 2021 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 31 de diciembre de 2021 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

viernes, 31 de diciembre de 2021 6AM
~PROGRAMA RTC~

3 Valses romanticos p/piano a 4 manos
Concierto p/fagot y org. en Fa May.
Sinfonia a 3 voces H.585 en Re May.
Identificacion estacion

viernes, 31 de diciembre de 2021 7AM

4 Lieder p/piano op.2

Sonata en Fa May. p/cello y bajo cont.
Concierto p/chalumeau y org. en Si Bem.May.
*Imagenes (1927)

Identificacion estacion

viernes, 31 de diciembre de 2021 8AM
Concierto de Brandenburgo no.2 BWV 1047 en Fa May.
Sonata p/flauta y fortepiano en Sol May.
5 Minuetos y 6 trios D.89

Obertura Carnavalesca

Identificacion estacion

viernes, 31 de diciembre de 2021 9AM
Quinteto p/flauta, cuerdas y clavecin op.7 no.3 en mi men
Concierto p/piano y org. op.10 en fa sost.men.
5 Danzas Hungaras nos.17 al 21
Identificacion estacion

viernes, 31 de diciembre de 2021 10A
Conc. p/laud, 2 violines y cello en Re May.
Sinfonia No. 5 en Re Mayor

Moisés, mus.de ballet de la op.

Siciliana y Burlesca p/flauta y orqg.
Identificacion estacion

viernes, 31 de diciembre de 2021 11A
Concierto p/5 flautas de pico tenores
Sinfonia no.4 op.102

Introduccién y danza de Salomé op.90
Identificacion estacion

viernes, 31 de diciembre de 2021 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Concierto no.4 p/clarinete y org. Re May.
Sonata p/violin solo "El trino del diablo" (Brainard:g5) en sol
Octeto p/ inst. de aliento

Romanza para fliscorno

Identificacion estacion

viernes, 31 de diciembre de 2021 1PM

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 31 DE DICIEMBRE 2021

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Emmanuel Chabrier (1841-1894)
Franz Danzi (1763-1826)
Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)

MA - Mafianas

Fanny Mendelssohn (1805-1847)
Benedetto Marcello (1686-1739)
Johann Friedrich Fasch (1688-1758)
Candelario Huizar (1883-1970)

MA - Mafianas

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Frantisek Benda (1709-1786)

Franz Schubert (1797-1828)
Ottorino Respighi (1879-1936)

MA - Mafianas

Johann Christian Cannabich (1731-1798)

Hans von Bronsart (1830-1913)
Johannes Brahms (1833-1897)

MA - Mafianas

Karl Kohaut (1726-1784)
William Boyce (1711-1779)
Gioacchino Rossini (1792-1868)
Alfredo Casella (1883-1947)

MA - Mafianas

Joseph-Bodin de Boismortier (1689-1755)

Franz Krommer (1759-1831)
Alexander Glazunov (1865-1936)

PR - Programas

Johann Melchior Molter (1696-1765)
Giuseppe Tartini (1692-1770)

Igor Stravinsky (1882-1971)
Frantisek Kmoch (1848-1912)

MA - Mafianas

Ervin Lukacs

Trevor Pinnock
Alondra de la Parra

James Levine

Adriano

Richard Kapp
Eugene Ormandy

Trevor Pinnock
Antonio de Almeida
Uros Lajovic

Clas Pehrsson
Matthias Bamert
Antonio de Almeida

Lili Aldor

Vladimir Ashkenazy
Vaclav Neumann

Cémara Franz Liszt
Cuarteto Purcell

The English Concert
Filarm. de las Américas

Del Festival Ravinia

Cuarteto Kodaly
Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Camerata Koin
Sinfénica de Westfalia
Orquesta de Filadelfia

Gpo. Galanterie

The English Concert

Nacional de la épera de Monte Carlo
Sinfénica de la radio de Berlin

Ensamble Musica Dolce
London Mozart Players
Filarménica de Hong Kong

Cémara Erkel Ferenc

Ensamble de solistas Europeos
Filarménica Checa

Rena Kyriakou y Walter Klien-piano a 4 manos
Laszlo Hara-fagot

Elzbieta Sternlicht-piano
Bozena Slawinska-cello; Luisa Durén-clavecin
Colin Lawson-chalumeau

Andreas Kroper-flauta/Bernard Gillitzer-fotepiano

Michael Ponti-piano

John Schneiderman-ladd barroco

Karl-Bernhard Sebon-flauta

Laszlo Horvath-clarinete
Andrew Manze-violin



01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:18:10p
02:25:58p
02:48:23p
02:53:13p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:18:33p
03:38:37p
03:52:45p
04:00:00p
04:00:00p
04:10:32p
04:24:27p
04:46:56p
04:53:28p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:16:50p
05:43:38p
05:52:18p
06:00:00p
06:00:00p
06:55:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:55:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:55:00p
11:58:00p

55:00
00:50
00:00
05:00
13:10
07:48
22:25
04:50
00:50
00:00
03:00
15:33
20:04
14.08
00:50
00:00
10:32
13:55
22:29
06:32
00:50
00:00
03:00
13:50
26:48
08:40
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50

ESPECIAL "EL FESTIN DE VIENA"
Identificacién estacion

viernes, 31 de diciembre de 2021 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Sinf. concertante p/violin, cello y orq.

XIll Suite p/traverso y bajo continuo en mi men.
Sonata p/cello y piano no.1 op.45 en Si Bem.May.
Un bel di vedremo, (de "Madama Butterfly")
Identificacion estacion

viernes, 31 de diciembre de 2021 3PM
MACUILXOCHITL

Cuarteto Op.1 no.1 "La caza" en Si Bem.May.
La Bella Durmiente, cuadros musicales
Gran duo concertante p/violin y contrabajo
Identificacion estacion

viernes, 31 de diciembre de 2021 4PM
Sinfonia a 16 en Re Mayor

Concierto para salterio

The Song Book, p/piano

Marcha festiva de Tannhauser
Identificacion estacion

viernes, 31 de diciembre de 2021 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Hamlet, poema sinfénico no.10

Concierto p/violin y org. no.1 op.14 en fa sost.menor
Madame Crisantemo, suite del ballet
Identificacion estacion

viernes, 31 de diciembre de 2021 6PM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 31 de diciembre de 2021 7PM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacion estacion

viernes, 31 de diciembre de 2021 8PM
BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacion estacion

viernes, 31 de diciembre de 2021 9PM
DELTA

Identificacion estacion

viernes, 31 de diciembre de 2021 10P
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 31 de diciembre de 2021 11P
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 31 DE DICIEMBRE 2021

ME - mediodia

Johann Christian Bach (1735-1782)
Michel de la Barre (1675-1743)

Felix Mendelssohn (1809-1847)
Giacomo Puccini (1858-1924)

ME - mediodia

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Engelbert Humperdinck (1854-1921)
Giovanni Bottesini (1821-1889)

ME - mediodia

Johann Adolph Scheibe (1708-1776)
Paolo Salulini (1709-1780)

George Gershwin (1898-1937)
Richard Wagner (1813-1883)

TA - Tardes

Franz Liszt (1811-1886)

Henryk Wieniawski (1835-1880)
Alan Rawsthorne (1905-1971)

TA - Tardes

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

NO - Nocturno

Reinhard Goebel

Charles Mackerras

Martin Fischer-Dieskau
Hugh Wolff

Andrew Manze
Hans Stadimair

Richard Hayman

Bernard Haitink
Grzegorz Nowak
Alan Rawtshorne

Musica Antiqua Kdéln

Filarménica de Londres

Ensamble de camara de la
Sinf. radio Checoeslovaca
De Camara de San Pablo

Concerto Copenhagen
Céamara de Munich

Filarménica Eslovaca

Filarménica de Londres
Sinfénica de Londres
Pro Arte

Stephan Schardt-violin; Joachim Fiedler-cello
Massimo Gentili-traverso/Francesco Tapella-tiorba
Martin Ostertag-cello; Roland Keller-piano

Renée Fleming-soprano

Joshua Bell-violin/Edgar Meyer-contrabajo

Karl-Heinz Schickhaus-salterio
Alberto Cruzprieto-piano

Takashi Shimizu-violin



